present Contract are described in the Technical 
Specification.  

2.2. Prekių kiekis nurodytas Sutarties priede Nr. 2 
„Prekių kiekiai ir įkainiai“. 

2.2. Quantity of Goods is indicated in Annex 2 to the 
Contract ‘Quantities and Price Rates of the Goods’. 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 9.560,00 EUR (devyni 
tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt eurų 00 euro ct), 
įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:    

2.3. Total Contract Price is EUR 9.560,00 (nine thousand 
five hundred and sixty euros, 00 ct), including VAT. The 
Total Contract Price includes:  

2.3.1. Prekių kaina – 9.560,00 EUR (devyni tūkstančiai 
penki šimtai šešiasdešimt  eurų 00 euro ct), neįskaitant 
PVM; 

2.3.1. The price of Goods EUR 9.560,00 (nine thousand 
five hundred and sixty euros 00 ct), excluding VAT; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – PVM į 
Lietuvos Respublikos biudžetą sumoka Pirkėjas. 

2.3.2. Value-added tax (VAT) - VAT to the budget of the 
Republic of Lithuania shall be paid by the Buyer. 

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos